
令和　３年１０月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)
（税込）

落札者名 担当課名

令和3年10月13日 3年災第14号 市道布立石中村線道路災害復旧工事 6,589,000 久百々建設（株） まちづくり対策課

令和3年10月13日 環境第2号 旭町・清水ヶ丘地区放流管移設工事 不調 市民課

令和3年10月13日 教生第1号 市民図書館換気扇設置改修工事 913,000 岩井電工 生涯学習課

令和3年10月20日 観商第6号
ぐるっと竜串ウエストパーク再整備事業測
量設計業務委託

12,100,000 （有）アクトコンサルタンツ 観光商工課

令和3年10月27日 Ｒ2（繰）社総市住第1号 曙団地1号棟外壁等改修工事 9,328,000 小林塗装 まちづくり対策課

令和3年10月27日 防災第3号 ため池ハザードマップ作成業務委託 2,695,000 構営技術コンサルタント（株） 農林水産課


